
781585

Adresná patice hlásiče pro použití v oblastech ohrožených nebezpečím výbuchu, bez
spínacího výstupu pro paralelní indikace.

Technické údaje

Materiál ABS
Barva bílá, obdobná RAL 9010
Hmotnost cca 60 g
Rozměry ø = 89 mm, V = 22 mm

Kabelová průchodka k zavedení kabelu z boku nebo v desce dna.

Patice hlásiče 9100 Ex

Automatické hlásiče

766063

-Certifikace G 29214

Hlásič kouře využívající pro detekci rozptýleného světla, k včasné detekci požárů, kdy se
při požáru vyvíjí světlý kouř. Procesně - diagnostický hlásič s pamětí poplachu a indikací
poplachu, speciálně pro použití v oblastech ohrožených nebezpečím výbuchu. Je možný
provoz jako standardní hlásič a PDM hlásič. Není možná závislost reakce dvou hlásičů! Při
provozu PDM je nezbytná patice hlásiče 781585 Ex. 

Technické údaje
Klidový proud 23 μA
Provozní teplota -20 °C až +70 °C
Maximální instalační výška max. 12 m
Maximální hlídaná plocha max. 110 
Specifikace hlásiče EN 54-7

O hlásič 1361, nevýbušné provedení, řada 9100

766064

-Certifikace G 29214

Multisenzorový hlásič, s integrovaným optickým hlásičem a hlásičem teploty, s časovou
analýzou signálu, váhovým vyhodnocením dat obou propojených funkcí hlásiče k detekci
doutnajících požárů a požárů s vývinem vysokého tepla. Procesně-diagnostický hlásič 
s pamětí poplachu a indikací poplachu, speciálně pro použití v oblastech ohrožených
nebezpečím výbuchu. Je možný provoz jako standardní hlásič a PDM hlásič. Není možná
závislost reakce dvou hlásičů! Při provozu PDM je nezbytná patice hlásiče 781585 Ex. 

Technické údaje
Klidový proud 30 μA
Provozní teplota -20 °C až +60 °C
Maximální instalační výška max. 12 m
Maximální hlídaná plocha max. 110 m2

Specifikace hlásiče EN 54-7

OT hlásič 1363, nevýbušné provedení, řada 9100

Patice hlásiče v nevýbušném provedení, řada 9100

Příklad zapojení patice s adresací a bezpečnostní bariérou

87

1

3

6

5

4

9

8

7

12

11

10

14

13

2

16

15

Hlásiče pro oblasti s nebezpečím výbuchu


